
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2820 – Poz.765, 766

nych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Chocz.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady 
(-) mgr Jan Woldański

załącznik
do Uchwały Nr XXV/173/09

Rady Gminy Chocz
z dnia 7 grudnia 2009 r.

W SPRAWIE ZARZĄDZENIA POBORU PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, PODATKU ROLNEGO I LEŚNEGO 
OD OSÓB FIZYCZNYCH W DRODZE INKASA, WYZNACZENIA INKASENTÓW  I OKREŚLENIA WYSOKO-

ŚCI WYNAGRODZENIA ZA INKASO

L.p. Nazwa so ectwa Nazwisko i imi  so tysa
Wska nik procentowy od 

zainkasowanych kwot 
podatków 

1. Brudzewek Wojciechowska Ewa 6,0

2. Chocz Borowska Daria 3,0

3. Józefów Szablewska Dorota 8,0

4. Stara Ka mierka Graczyk Wojciech 15,0

5. Nowa Ka mierka Samol Stanis aw 10,0

6. Ku nia Lisiecki Micha 4,0

7. Kwile Grabarek Zbigniew 1,0

8. Niniew migielski Henryk 4,0

9. Nowolipsk Welke Maria 6,0

10. Stary Olesiec Szkudlarek Emilia 6,0

11. Nowy Olesiec Lata ski Leszek 10,0

12. Pi a Wajchert Kazimierz 8,0

766

UCHWAŁA Nr XXV/174/09 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 
2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada 
Gminy Chocz uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się dzienne stawki opłaty targowej 
od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych, nie mających osobowości praw-

nej, dokonujących sprzedaży na targowiskach w 
wysokości:

1. przy sprzedaży ze straganu, stoiska 2,00 zł za 
każdy rozpoczęty m2, nie mniej niż 20,00 zł i nie 
więcej niż 681,54 zł.

2. przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy-
czepy:

a) od produktów rolnych, ogrodniczych, zwie-
rzęcych oraz zwierząt - 6,00 zł

b) od pozostałych - 6,00 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2821 – Poz. 766, 767

§2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż. Poboru opłaty 
targowej dokonuje się w dniu, w którym prowadzo-
na jest sprzedaż.

1. Inkaso opłaty targowej powierza się Zakładowi 
Wodno – Kanalizacyjnemu Sp. z o.o. w Choczu.

2. Za powyższe czynności Zakład Wodno – Kana-
lizacyjny Sp. z o.o. w Choczu otrzyma 25% zainka-
sowanej kwoty.

3. Zainkasowana kwota podlega wpłaceniu na ra-
chunek Urzędu Gminy do dnia 5-go każdego mie-
siąca.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Chocz.

§4. Traci moc uchwała Nr XX/122/2005 z dnia 2 
grudnia 2005 roku w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłaty targowej.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady 
(-) mgr Jan Woldański

767

UCHWAŁA Nr XXXII/165/09 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psy-

chicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 50 
ust. 6, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362) 
uchwala się, co następuje:

§1. Określa się szczegółowe warunki przyznawa-
nia i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycz-
nych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częścio-
wego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak rów-

nież tryb ich pobierania

§2. Świadczenia z pomocy społecznej, o których 
mowa w ustawie o pomocy społecznej przysługują 
nieodpłatnie świadczeniobiorcom, których dochód 
na osobę nie przekracza kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy spo-
łecznej.

§3. Osoby nie spełniające warunku, o którym 
mowa w §2 zwracają wydatki poniesione na świad-
czenia na zasadach określonych poniżej:

a) dla osoby samotnie gospodaruj cej 

dochód na osob  % wg. Kryterium dochodowego, o 
którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

spo ecznej

wysoko  op aty ustalona procentowo od ceny 
us ugi:

101% - 120% 5%
121% - 150% 10%
151% - 200% 15%
201% - 300% 30%
301% - 400% 50%
401% - 500% 75%
powy ej 501% 100% 

b) dla osoby w rodzinie 

dochód na osob  % wg. Kryterium dochodowego, o 
którym mowa w art. 8 ust. 1pkt 2 ustawy j.w. 

wysoko  op aty ustalona procentowo od ceny 
us ugi:

101% - 150% 15%
151% - 200% 30%
201% - 300% 50%
301% - 400% 75%
powy ej 401% 100% 


